
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1592

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1592

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7199584 666110

Грицишин Катерина Іванівна 52039876 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262168 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

165,424

2 8382469 666110

Кардаш Анастасія Русланівна 51907270 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305594 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

173,258

3 7449215 666110

Козоріз Діана Ігорівна 51909482 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111851 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

181,342

4 7305530 666110

Копинець Валентина Іванівна 52097408 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155265 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

179,922

1



5 7239802 666110

Купчинська Лідія Зіновіївна 52034103 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019079 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

171,77

6 7254301 666110

Мельник Вікторія Віталіївна 52032018 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075044 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

175,203

7 7517272 666110

Рогаль Марія Михайлівна 52039276 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021243 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

189,353

8 7170435 666110

Фуртак Марія Андріївна 52027001 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164981 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

200

9 7383083 666110

Цінкевич Ірина Миколаївна 52038984 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075219 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

197,676

10 7897863 666110

Чистякова Катерина Максимівна 52015198 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240207 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

168,3

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1592

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7297385 714073

Амеліна Аліна Денісівна 51939511 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058908 Біологія 173,643

2 7279521 714073
Баришева Олександра Сергіївна 50610781 HP 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336245; 
0378067

Біологія 181,654

3 7348787 714073

Бачинська Анастасія Ігорівна 51814940 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140373 Біологія 192,266

4 7614393 714073

Богуславський Богдан Олександрович 51815924 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241781 Біологія 181,55

3



5 7764329 714073

Богута Богдана Іванівна 51942311 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340265 Біологія 200

6 7407137 714073

Бондарук Софія Костянтинівна 51814185 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257352 Біологія 188,312

7 7449759 714073
Бориско Ярослав Романович 49949293 BK 05.07.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384812 Біологія 175,411

8 7659709 714073

Брилинський Марко Остапович 52027207 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095989 Біологія 179,781

9 7175461 714073

Бублик Світлана Олександрівна 52098583 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0247585 Біологія 199,029

10 7342207 714073

Васьків Ольга Володимирівна 52030574 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258006 Біологія 185,607

11 7560623 714073

Ведибіда Олександр Русланович 51955176 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261444 Біологія 198,612

12 7247560 714073

Владика Юстина Романівна 52036192 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118619 Біологія 181,56

13 8100277 714073

Воловодик Яна Юріївна 51979360 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189839 Біологія 190,705

14 7242377 714073

Волянський Дмитро Васильович 52029341 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099730 Біологія 184,51

4



15 7345497 714073

Вонсович Вікторія-
Анастасія

Станіславівна 52028373 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013119 Біологія 200

16 7870982 714073

Вронська Ірина Юріївна 51940902 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272593 Біологія 197,052

17 7294686 714073

Гедзюк Владислав Олегович 51984956 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300096 Біологія 200

18 7631287 714073

Гелюта Валентина Вікторівна 51938611 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161743 Біологія 185,815

19 7707809 714073

Гонтарук Тетяна Ігорівна 52026368 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028435 Біологія 198,768

20 7724025 714073

Гук Наталія Ігорівна 52026596 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339000 Біологія 188,416

21 8255180 714073

Денисюк Владислав Васильович 52033017 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018188 Біологія 178,221

22 7197320 714073

Ємельянова Валерія Вадимівна 52032599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324772 Біологія 173,851

23 7584299 714073

Жолобович Іванна Віталіївна 52028534 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318136 Біологія 175,552

24 8043464 714073

Загоруйко Дар`я Сергіївна 51938729 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119224 Біологія 197,364

5



25 7576409 714073

Закарая Христина Миронівна 51177488 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121460; 
0235683

Біологія 175,62

26 7522176 714073

Залецька Вікторія Русланівна 52028369 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105700 Біологія 198,56

27 7254013 714073

Захаревич Христина Тарасівна 52034312 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130747 Біологія 176,66

28 7898734 714073

Зінчук Діана Вікторівна 51940484 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167768 Біологія 191,392

29 7436006 714073

Зьобер Назар Романович 52029554 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073277 Біологія 184,567

30 8041090 714073

Ігнатенко Максим Олегович 52032784 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081982 Біологія 190,705

31 8164220 714073

Каменщик Анастасія Андріївна 52032054 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252648 Біологія 182,988

32 7258125 714073

Качмар Христина Василівна 52028459 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200911 Біологія 192,994

33 8254827 714073

Кикоть Михайло Леонідович 51765865 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230408 Біологія 174,683

34 7416003 714073

Клепак Олена Юріївна 52037287 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236794 Біологія 180,717

6



35 7521628 714073

Крижанівська Софія Вікторівна 52030311 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220849 Біологія 187,168

36 7933982 714073

Криськів Софія Романівна 52032606 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325748 Біологія 179,781

37 7193880 714073
Кріль Захар Андрійович 50637534 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228247 Біологія 180,509

38 7529692 714073

Кругляк Вікторія Андріївна 52035495 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009968 Біологія 189,535

39 7737197 714073

Крук Марина Русланівна 51985820 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353751 Біологія 177,786

40 7225708 714073
Лабінець Юлія Михайлівна 50585249 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034055 Біологія 178,429

41 7778661 714073

Лилик Михайло Володимирович 51911050 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135379 Біологія 183,735

42 7422896 714073

Ломов Артур Олегович 51805744 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139408 Біологія 190,289

43 7913844 714073

Макарик Андріана Іванівна 52038913 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288273 Біологія 178,637

44 7764420 714073

Макітра Тетяна Ярославівна 52048995 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364569 Біологія 174,475

7



45 7700172 714073

Максимів Христина Володимирівна 52034238 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353312 Біологія 177,284

46 7517596 714073

Макух Софія Юріївна 52031705 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367242 Біологія 185,815

47 8096053 714073

Мала Олеся-Софія Володимирівна 52105458 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098003 Біологія 188,104

48 7703387 714073

Марисей Марта Іванівна 52038613 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287752 Біологія 191,174

49 8003891 714073

Марців Роман Русланович 52032547 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298863 Біологія 174,163

50 7854643 714073

Матвієнко Наталія Олександрівна 51766383 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152403 Біологія 190,393

51 8241367 714073

Моравська Тетяна Ігорівна 52035533 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354603 Біологія 175,932

52 7696292 714073

Наум Юлія Євгенівна 51911274 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296960 Біологія 194,139

53 7716871 714073

Олач Діана Романівна 52036454 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213348 Біологія 193,931

54 7714077 714073

Олійник Вероніка Олегівна 51909279 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240158 Біологія 200

8



55 7313984 714073

Павликівська Мар`яна Володимирівна 51912654 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223067 Біологія 182,98

56 7188860 714073

Палій Назар Андрійович 52029357 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072090 Біологія 178,637

57 7484694 714073

Пацула Василина Володимирівна 52035197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323257 Біологія 178,174

58 7220394 714073

Петліна Єлизавета Максимівна 51895796 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003206 Біологія 173,604

59 8312042 714073

Позднікіна Дарія Вячеславівна 51337440 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029397 Біологія 183,11

60 8016935 714073

Полатайко Марко Богданович 51907869 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314590 Біологія 191,658

61 7482796 714073

Попов Руслан Олегович 51984651 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215513 Біологія 189,561

62 7189266 714073

Процак Василина Петрівна 52029665 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107885 Біологія 184,879

63 7350180 714073

Рибчук Артур Сергійович 51973084 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237328 Біологія 200

64 8051111 714073

Роїк Марія Ігорівна 52038225 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198957 Біологія 182,694

9



65 7445342 714073

Романюк Юліана Олександрівна 52029189 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037971 Біологія 200

66 7984844 714073

Руда Марта Юріївна 52028585 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072472 Біологія 183,906

67 7428390 714073

Саварин Христина Андріївна 52033882 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145710 Біологія 187,896

68 7546529 714073

Сало Юлія Михайлівна 52033948 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351965 Біологія 174,891

69 7366136 714073

Свідрик Ольга Романівна 52035771 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047825 Біологія 182,653

70 7845879 714073

Селедець Юрій Русланович 51938425 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363865 Біологія 179,885

71 8117048 714073

Сенейко Марія Богданівна 52036510 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073145 Біологія 183,839

72 7751573 714073

Сидорук Олександра Ігорівна 51939668 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113060 Біологія 189,977

73 8032635 714073

Слободян Лідія Павлівна 52091667 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329578 Біологія 178,637

74 8006981 714073

Слюзар Катерина Андріївна 52030589 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258927 Біологія 200

10



75 7826850 714073

Смерека Уляна Степанівна 52029645 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035626 Біологія 197,291

76 7529438 714073

Собечко Соломія-Тамара Василівна 52003584 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294350 Біологія 191,121

77 8354308 714073

Ставінчук Людмила Сергіївна 52029197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038006 Біологія 183,09

78 7875443 714073

Сулік Володимир Володимирович 51940746 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082303 Біологія 185,711

79 7382832 714073

Тараненко Соломія Андріївна 51938361 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226878 Біологія 200

80 7770176 714073

Тарапацька Софія Петрівна 51912005 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195311 Біологія 181,862

81 7465722 714073

Терлецька Соломія Андріївна 52035416 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077066 Біологія 174,828

82 7947089 714073

Тікан Олександр Миколайович 51797491 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339658 Біологія 183,498

83 7216537 714073

Трач Юрій Ярославович 52030672 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297361 Біологія 200

84 7730409 714073

Труфанов Владислав Андрійович 52041227 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336178 Біологія 179,469

11



85 8146791 714073

Федькович Наталія Володимирівна 52036352 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162867 Біологія 192,474

86 7703870 714073

Фетісова Марина Русланівна 52030379 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078501 Біологія 195,023

87 7402767 714073

Футерко Вікторія Олегівна 51909397 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286894 Біологія 186,648

88 7996454 714073

Цибулька Софія Романівна 52041438 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111310 Біологія 174,683

89 8248620 714073

Цьох Юліана Володимирівна 52037098 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099911 Біологія 185,493

90 8000074 714073

Чемьоркіна Вікторія Ігорівна 51796789 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135987 Біологія 183,943

91 8018100 714073

Черешня Микола Мирославович 52030853 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013748 Біологія 176,244

92 8187869 714073

Шаповал Антоніна Михайлівна 50973318 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185203 Біологія 187,168

93 7938113 714073

Шемчук Андрій Валерійович 51789890 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270837 Біологія 178,533

94 7908445 714073

Шинкарук Ольга Василівна 51941448 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063910 Біологія 193,249

12



95 7923320 714073

Шмигельський Роман Іванович 51980188 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164648 Біологія 177,955

96 7603475 714073

Штойка Крістіна Іванівна 52039723 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189387 Біологія 178,949

97 7229217 714073
Шупарська Олена Миколаївна 12734785 KB 30.05.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332435 Біологія 194,035

98 7727841 714073

Яворська Анна Вікторівна 52039381 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031079 Біологія 182,274

99 7414490 714073

Якимів Марія Іванівна 52039748 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004656 Біологія 179,885

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1592

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8137289 743995

Бабій Давид Русланович 52032879 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333373 Екологія 171,874

2 7446393 743995

Балич Ірина Сергіївна 52040267 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129555 Екологія 173,331

3 8125855 743995

Балух Зехра Анелія Аліївна 52034736 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166484 Екологія 176,154

4 7259494 743995

Кабай Андрій Михайлович 52029873 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200768 Екологія 185,274

14



5 7886386 743995

Лотоцька Марія-Христина Русланівна 51794759 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060748 Екологія 133,34

6 7573584 743995

Маїк Вікторія Ігорівна 52029699 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020245 Екологія 177,409

7 8026219 743995

Микитин Адріана Роландівна 52034304 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132277 Екологія 168,857

8 8170789 743995

Стасишин Софія Михайлівна 51789631 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119546 Екологія 174,579

9 7283692 743995

Стецик Роман Володимирович 52029463 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201193 Екологія 171,619

10 8360449 743995

Шелега Ілона Миколаївна 51982639 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221186 Екологія 187,584

11 7905726 743995

Юзва Максим Дмитрович 52026565 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0337731 Екологія 189,644

15


